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POZNÁMKA:

- uložení sdìlovacího vedení do kabelového žlabu

- zatažení sdìlovacího vedení do PE trubky

- délka trasy v metrech

LEGENDA:

230m

35/90  - rozmìr kabelové rýhy

- reproduktor tlakový na sloupu venkovního osvìtlení

- reproduktor tlakový pøipevnìný na zdi popø. konstrukci zastøešení

6kv

plyn

kanalizace

vodovod

vodovod - užitkový

kabel vn - 6kv

TELECOM

DK

kabel nn - ±D

zabezpeèovací kabel

sdìlovací kabel ±D

sdìlovací kabel SPT TELECOM

sdìlovací kabel DK6kv

plyn

kanalizace

vodovod

vodovod - užitkový

kabel vn - 6kv6kv

plyn

kanalizace

vodovod

vodovod - užitkový

kabel vn - 6kv6kv

Ochranné trubky v nástupišti musí být položeny pøed nalitím betonu nástupištì!

minimální délky 3m.

V místì køižovatky se stávajícím podzemním zaøízením se MK RZ uloží do chránièky (žlab, PE korug. trubka a pod.) 

je nutné provést jednotlivými správci tìchto sítí jejich pøesné vytýèení a tím zabránit jejich pøípadnému poškození.

Pøed zapoèetím stavby a provádìní výkopù kabelových rýh a ostatních zemních prací (výkopù jam pro rozhlasové sloupy a pod) 

- nová trasa sdìlovacího vedení

- stávající trasa sdìlovacího vedení
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R2.05
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1x TCEPKPFLEY 3XN0,8

3x TCEPKPFLEY 3XN0,8

2x TCEPKPFLEY 3XN0,8

Vstup do objektu VB

INFORMA±NÍ MONITOR

NEVIDOMÉ
VÝSTUPU PRO
MODUL HLASOVÉHO

BEZPE±NOSTNÍ KLIMATIZOVANÝ KRYT

625 6:20 4±D ±.BUDÌJOVICE TÁBOR 4

ODJEZDY
CÍLOVÁ STANICE ODJ.

PRAV.

ZPOŽ.

PØESNÝ ±AS

DOPR.

NÁZEV

±ÍSLO

DRUH

KOL.

14:20

SMÌR JÍZDY

POD ZASTØEŠENÍM

FASÁDA VÝPRAVNÍ BUDOVY

ZAŘÍZENÍ - ŽST KADAŇ

SITUACE ROZHLASOVÉHO A INFORMAČNÍHO

PS 2005 KADAŇ - KADAŇ PRUNÉŘOV, ROZHLASOVÉ ZAŘÍZENÍ

ROZHLASOVÉ ZAŘÍZENÍ

ŽELEZNIČNÍ SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ

1:500

smìr Kadaò pøedmìstí

S

SITUACE  ROZHLASOVÉHO ZAØÍZENÍ

ŽST KADAÒ

400m

1x TCEPKPFLEY 3XN0,8

1x TCEPKPFLEY 3XN0,8

7xA4

305m

1x TCEPKPFLEY 3XN0,8

žl. 10x10 - 

Výkop v rámci PS 2009 žl. 10x10 - 

Výkop v rámci PS 2010

55mžl. 10x10 - 

Výkop v rámci PS 2010
1x TCEPKPFLEY 3XN0,8

20mžl. 10x10 - 

Výkop v rámci PS 2010

žl. 10x10 - 

Výkop v rámci PS 2010

8m

30mžl. 10x10 - 

Výkop v rámci PS 2010

žl. 10x10

f  -35/90 -  35m

1x TCEPKPFLEY 3XN0,8

Výkop v rámci PS 2010

žl. 10x10

ČISTOPIS

DSP

K
K

K2 K3

K

K1
K

K4 K

K5

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0 4

1 4
2

4
3

4
4

4
5

4
6

4
7

4
8

4
9

5
0

5
1

5
2

5
3

5
4

5
5

5
6

5
7


